



Pruszków, 10 kwietnia 2020 r.

Szanowni Państwo!

Tegoroczne Święta Wielkiej Nocy będą inne niż dotychczas. Przygotowania do Świąt i nasze życie codzienne bardzo różnią się od tego, które pamiętamy z lat ubiegłych. Zwykle ten czas był okazją do spotkań z najbliższymi. Niestety, teraz najlepsze, co możemy ofiarować naszym rodzinom, to pozostanie w domach. To trudny czas dla Nas wszystkich, czas wyzwania jakie stawia przed nami życie, ale chciałbym abyśmy wykazali się odpowiedzialnością. Być może dzięki temu kolejne święta spędzimy już wspólnie z naszymi bliskimi.

Wierzę głęboko, że z obecnej sytuacji wyjdziemy zwycięsko – silniejsi i bardziej doświadczeni. Ten szczególny czas, to bardzo dobra okazja, aby Państwu podziękować.

Nauczyciele, Rodzice i Uczniowie podjęli trud realizacji podstawy programowej w trybie online. Ten szczególny tryb pracy, obowiązujący do 26 kwietnia 2020 r., generuje liczne problemy i trudności, ale jednocześnie przyczynia się do walki z epidemią.

W celu ułatwienia tego, postawionego nagle przed nami zadania, Urząd Miasta przystąpił do realizacji programu „Zdalna szkoła”. Nowe komputery i tablety już trafiły do szkół. Zostaną użyte przez dyrektorów szkół uczniom i nauczycielom. Mam nadzieję, że dzięki temu dostęp do zdalnej edukacji będzie łatwiejszy i każdy będzie mógł brać udział w organizowanych zajęciach.

Na stronie miasta www.pruszkow.pl nieustannie aktualizujemy informacje dotyczące organizacji życia w naszym mieście. Znajdziecie tam Państwo również materiały edukacyjne, które aktualizowane są w specjalnie przygotowanych Padletach.

Pomimo licznych utrudnień zakończyliśmy rekrutację do żłobków, przedszkoli i szkół. W najbliższym czasie podejmą prace komisje rekrutacyjne. Będziemy dobrze przygotowani organizacyjnie do nowego roku szkolnego. Bardzo dziękuję za duży wkład pracy pracownikom placówek oświatowych oraz Państwu Szanowni Rodzice i Opiekunowie za Waszą pracę.

Życzę zdrowia, spokoju i cierpliwości. Sam jestem ojcem dwóch uczennic szkoły podstawowej, więc wiem, że oprócz zdrowia to właśnie spokój i cierpliwość są tym, czego najbardziej teraz potrzebujemy.

**Zdrowych, spokojnych Świąt,
Bądźcie zdrowi! Bądźcie bezpieczni!
Zostańcie w domu!**

PREZYDENT
MIASTA PRUSZKOWA

Paweł Makuch

